
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

РЕШЕНИЕ 

№106/02.10.2015г. 

ОТНОСНО: утвърждаване на образец на бюлетина за избор на общински съветници на 
община Ракитово при произвеждане на изборите за общински съветници и кметове 
насрочени на 25 октомври 2015г. 
 

 

След като провери кандидатите по кандидатски листи, подадени и регистрирани в 
ОИК Ракитово и след като констатира, че не са налице грешки и несъответствия, на 
основание чл. 87, ал.1, т.9, във връзка с чл. 421 от Изборния кодекс, Решения № 2260 – 
МИ/18.09.2015 г. иРешение № 2363 – МИ /26.09.2015 г. на Централна избирателна комисия, 
вр. наше Решение № 17/09.09.2015 г. за брой мандати 17 (седемнадесет), при спазване на 
законоустановения кворум, Общинската избирателна комисия Ракитово                                 

 

РЕШИ: 

 

        Утвърждава образец на бюлетината за гласуване за общински съветници, съгласно 
приложение № 91 – МИ от изборните книжа, като: 

        В горния край на бюлетината се обособява поле, в което на отделни редове се 
изписват името на общината, а именно: „ОБЩИНА РАКИТОВО”, номерът на съответния 
изборен район, а именно: „ИЗБОРЕН РАЙОН № 1324”, и текст: „БЮЛЕТИНА ЗА ОБЩИНСКИ 
СЪВЕТНИЦИ“. 

       В лявата страна на бюлетината на отделни редове се изписват последователно номера 
на съответната листа в бюлетината, наименованието на 13 (тринадесет) на брой партии/ 
коалиции/ местна коалиция. 

        В дясната страна на бюлетината се отпечатват кръгчета, броят на които е равен на 
броя на мандатите за общински съветници в общински съвет в община. В кръгчетата се 
изписват последователно числата от 1 до 17. Над кръгчетата се отпечатва текст 
„Предпочитание/преференция за кандидат от избраната кандидатска листа на партия или 
коалиция/ местна коалиция”. 

         Полетата с партиите и коалициите и полета с преференциите се разделят с 
вертикална разделителна сива черта. Под полето с последната листа се отпечатва 
хоризонтална разделителна сива линия. 

          Под разделителната черта след последното поле с кандидатска листа се оставя бяло 
поле, в десния край на което се отпечатва поредният номер на бюлетината, който 
съответства на номера, отпечатан в кочана. 

          

 



Вляво от него бюлетината се перфорира за откъсване на номера на бюлетината при 
гласуването. 

               

 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 
срок до 3 /три/ дни от обявяването му на основание чл. 88, ал. 1 от Изборния кодекс. 

 

 

Председател:         Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 

 

 


